
2 Český rozhlas

DÍLČÍSMLOUVAoPOSKYTOVÁNÍSLUŽEBč.
82022/01120/344

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:

bankovníspojení: bankovmSpolenli

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli iRothas

1 hostesku na DOD. Vše dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „služby")
a povinnost objednatele zaplatitza ně cenu dle této smlouvy.

2. Je—Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

D do 18.5.2024

. MÍSTO PLNĚNÍ:

. Místem poskytování služeb objednateli je Praha, Vinohradská 12.
|||
1
N. CENA PLNĚNÍ:
1 Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 4 135,— Kč bez DPH. K částce bude

připočtena DPH vzákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, vplatném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

3. Bude-Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.



Ě Český rozhlas
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Přnoha: Specifikace kalkulace a služeb
Přnoha: Protokol o poskytnutí služeb

2/4



Český rozhlas

::.-Eo

našahmnwičnvmcwu...

amaeů.

Šuš.

...ve..

zn.Euzůmn

nam:

away.!

::nmuE

n.m..nššownm

mm?

...—395.91

winmn>

„,...n—„ťah

_

_

:angšwfwu

f_nn

25

:.5

už

0060—

v

:auuwněufuu

..:.SČĚŠN

Emei

B:
mtm

E_nmmuzš

atak

.

?_ĚŠEÉ

mom?

_Ešzm

&.

:Ě
nun
m:
_.

Emo

misiu

v.mEiĚ

Uman.

minu

mauE—B:

mian.

Em..
_

Ešus;

m
.a
_.
amu

mšuan

.

„„ani-NB:

En

..,—wi.

:Ěis

inn:

Šmmmo:

.EwmřN

uzlem

9.03

ĚNwĚN

:nmNom

„EEE

HESÉGN

:...—amu

„NÉSÉGN

„EEE

a_nmšu

our...

583.3

E!.nn

:::/Emmia:

engwczwqmwczqummšr

hu..

mn...uEĚmw„„_

„EEE

ĚNqĚN

mo.....ašqx

huůrššb

3/4



Ě Český rozhlas
PŘÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen: _

bankovní spojení:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástunce oro věcná iednání: Zástunce oro věcná iednání:

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb poskytl níže
uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
služby:

iROZHLAS_1 Hosteska_DOD

II.

1. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb vujednaném rozsahu
akvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodélků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom vyhotovení.

4/4


